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[nazwa zamawiającego, adres]


WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy z możliwością negocjacji - art. 275 pkt. 2 ustawy Pzp na ”Remont instalacji elektrycznej - instalacja strukturalna - w budynku W-12 (10-35), Wydział Inżynierii i Technologii Chemicznej Politechniki Krakowskiej, ul. Warszawska 24 w Krakowie - ul. Szlak 24” – znak sprawy KA-2/074/2022.
Zamawiający, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie nr 1 - Proszę o dopisanie oznaczenia literowego opraw oświetleniowych ujętych w kosztorysie w pozycjach: 1.2.14, 1.2.16, 1.3.6, 1.3.7.
Odpowiedź:
Poz. 1.2.14 – oznaczenie H1
Poz. 1.2.16 – oznaczenie F2
Poz. 1.3.6 - oznaczenie J1
Poz. 1.3.7 - oznaczenie 07,08,15,22,23,27 zgodnie z legendą
Pytanie nr 2 - Proszę o dodanie dokumentacji rysunkowej lepszej jakości i zaznaczenie obszaru objętego zakresem opracowania wraz z symbolami opraw zgodnymi  z przedmiarem.
Odpowiedź:
Zakres prac jest oznaczony na rysunku rzutu piętra . Obejmuje prace na korytarzu .
Zamieszczamy rysunki w dwg .
Pytanie nr 3 - Proszę o zaznaczenie i wskazania na rysunkach szafy PPD, tablic rozdzielczych, w których przewidziano przepięcia nowych WLZtów
Odpowiedź:
Zamieszczamy rysunek.
Szafa PPD istniejąca usytuowana jest na końcu korytarza nie objętego remontem.
Nowoprojektowana szafa usytuowana zostanie na etapie wykonawstwa / np. w okolicy wind/
Przepięcia nowych WLZ zgodnie z załączonymi rysunkami .
Pytanie nr 4 - Proszę o podanie parametrów zasilacza awaryjnego ujętego w poz. 1.3.9 przedmiaru.
Odpowiedź:
Proszę nie wyceniać w/w pozycji. Należy zastosować zgodnie z przedmiarem oprawy autonomiczne .
Pytanie nr 5 - Czy konieczne jest zastosowanie okablowania strukturalnego - UTP kategorii 8? 
Odpowiedź:
Należy wycenić : kable sieciowe kat.8 spełniające aktualne normy p.poż., patch panel(e) modułowy (e ) typu Keystone kat.8 , gniazdo Lan spełniające normy kat. 8



W załączeniu rysunki do wyjaśnień. 
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